GÂMABÂ MüNíClPAL DE

AUAS-MA ^

/
 ̂

«»W-Íég^íslíii« p«mító<ít>s Pis,

■ %GABINETE DA presidência-GP % P

PORTARIA N° 1S9-GP, I>E 15 DE JUNHO DE 2021.

DISPÕE SOBRE A INSTITUIÇÃO DA

COMISSÃO QUE ESPECIFICA, E DESIGNA

SEUS COMPONENTES.

6 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BALSAS, Esmdo do

Maranhão, o Sr. MOISÉS COELHO E SILVA NETO, no uso de suas atribuições
«  ' " '

legais, •«

Considerando, o que dispõe as Leis Federais n° 8.666/93, de 21 de
junho de 1993 e n° 10.520, de 17 de julho de 2002.

RESOLVE:

Ari. T. Instituir a Comissão Permanente de
Municipal de Balsas - Maranhão, par atuar no período de 15 de junho dê 2021 a
15 de funbó de 2022, còmposta pelos seguintes membros:

Maécila Brito de Sousa Moura, Presidente ePregoeira;

Raimundo Nonato Pereira dós Santos, Membro/Equipe de Apoio.
'  Tosé Etismar da Silva Rodrigues, Membro/Equipê de Apoio;

Maria de Fátima Dourada da Silva, Membro/Equipe de Apoio
Francisca Silva dos Santos, Membro/Equipe de Apoio

9

Aset. 2°. Fica revogada a Portaria n° 75, de 01 de oumbro de 2020.

Art. 3°. Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua pubHcaçao,
revogadas as disposições em contrario.

GABINETE DO PR:4a3ENT^ DA ̂lARA MUNICIPAL DE
BALSAS, ESTAE>Ó DO MARÁNM^, 15DE JUÍ^O DE 2021.

mq;

Rua José Cífelho Noleto /vsfTioranaleo^ííílnmoíi